PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ
Diễn đàn hợp tác kinh tế giữa Việt Nam với các đối tác Trung Đông – Bắc Phi
Thời gian: 04 – 05/11/2013
Địa điểm: Khách sạn Gland Plaza Hà Nội – 117 Trần Duy Hưng, Cầu Giấy, Hà Nội

Kính gửi: Ban Hội viên và Đào tạo - Hiệp hội Doanh nghiệp TP. Hà Nội

Phòng 502 - 445 Đội Cấn, Ba Đình, Hà Nội

Tel: 04. 22122725

Fax: 04. 37674453

Email: hba@hba.vn
Website: www.hba.vn
Tên doanh nghiệp (tiếng Việt):...............................................................................................................
...................................................................................................................................................................
Tên doanh nghiệp (tiếng Anh):…….......................................................................................................
...................................................................................................................................................................

Địa chỉ:......................................................................................................................................................

Điện thoại................................................................Fax: ........................................................................

Email: .....................................................................Website:...................................................................

Lĩnh vực kinh doanh: ............................................................................................................................
...................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................
Mong muốn hợp tác với doanh nghiệp Trung Đông – Bắc Phi trong lĩnh vực:
.....................................................................................................................................................................
Bên cạnh hội thảo chuyên đề, chúng tôi xin đăng ký tham gia các hoạt động bên lề trong khuôn khổ diễn đàn (đề nghị đánh dấu X vào các lựa chọn dưới đây):
(   Gặp gỡ doanh nghiệp B2B

(   Trưng bày triển lãm (do số lượng gian hàng miễn phí dành cho doanh nghiệp hạn chế trong khoảng 20 gian hàng, Ban tổ chức sẽ ưu tiên DN đăng ký sớm).
Đại biểu tham dự:

1. Ông/Bà:......................................................Chức danh: ...................... ……Di động: ..........................

2. Ông/Bà:.......................................................Chức danh: ............................. Di động: ..........................

Người liên hệ:............................................................Di động: ................................................................

	Ngày        tháng 10  năm 2013
LÃNH ĐẠO DOANH NGHIỆP

(Ký tên, đóng dấu)